to, se procederá a la imposición de la primera multa coerci-
tiva, conforme al artículo 212 de la Ley 16/2005, de 30 de
diciembre, de la Generalitat, Urbanística Valenciana, valo-
rándose las actuaciones a efectos de expediente de multa
coercitiva en 4.500,00 euros (cuatro mil quinientos euros),
según informe-valoración de fecha 22 de octubre de 2008.»

Alicante, 27 de julio de 2010.
El Vicesecretario, Germán Pascual Ruiz-Valdepeñas.

La Concejala de Imagen Urbana, Oti García-Pertusa Jiménez.

*1020742*

EDICTO

Por esta Alcaldía Presidencia se ha resuelto, con fecha

[...]

comunes como privadas, en el núcleo de baños coincidente
con la medianera de este edifico con el del edificio ubicado
en calle Cid, 16.»

Valoración de las actuaciones a efectos de multa coer-
citiva.- El importe de las actuaciones a realizar para la
realización del informe, lo estimamos en 2.500,00 � (dos mil
quinientos euros).

Medidas a adoptar.- Así mismo estimamos conveniente
iniciar expediente de multa coercitiva, con respecto al incum-
plimiento anteriormente referenciado.

Cúmpleme por ello, requerirle para que, en el plazo
máximo de diez días, aporte informe sobre el estado de la

[...]

multa coercitiva, conforme al artículo 212 de la Ley 16/2005,
de 30 de diciembre, de la Generalitat, Urbanística Valencia-
na, valorando el importe de las actuaciones a realizar para la
realización del informe a efectos de expediente de multa
coercitiva en 2.500,00 euros (dos mil quinientos euros),
según informe-valoración de fecha 18 de mayo de 2010.»

Alicante, 27 de julio de 2010.
El Vicesecretario, Germán Pascual Ruiz-Valdepeñas.

La Concejala de Imagen Urbana, Oti García-Pertusa Jiménez.

*1020744*

EDICTO

Por esta Alcaldía Presidencia se ha resuelto, con fecha

[...]

caso de incumplimiento, se procederá a incoar el correspondien-
te expediente de multa coercitiva, conforme al artículo 212 de la
Ley 16/2005, de 30 de diciembre, de la Generalitat, Urbanística
Valenciana, valorando a efectos de expediente de multa coerci-
tiva el importe de las obras en 1.800,00 � (mil ochocientos euros),
según informe valoración de fecha 3 de febrero de 2009.»

Alicante, 27 de julio de 2010.
El Vicesecretario, Germán Pascual Ruiz-Valdepeñas.

La Concejala de Imagen Urbana, Oti García-Pertusa Jiménez.

*1020745*

EDICTO

Por esta Alcaldía Presidencia se ha resuelto, con fecha

[...]

to, se procederá a incoar el correspondiente expediente de
multa coercitiva, conforme al artículo 212 de la Ley 16/2005,
de 30 de diciembre, de la Generalitat, Urbanística Valencia-
na, valorando a efectos de expediente de multa coercitiva el
importe de las obras del apartado Primero letra A) en 1.800,00
� (mil ochocientos euros), y el certificado de la inspección
ordenada apartado Primero letra B) en 1.800,00 � (mil
ochocientos euros, y sin perjuicio, en este último caso de la
incoación del procedimiento sancionador que corresponda,
conforme al artículo 502.3 del Reglamento de Ordenación y
Gestión Territorial y Urbanística, aprobado por Decreto 67/
2006, de 12 de mayo, del Consell, resultando el incumpli-